
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte

12 8 3 10 9 2

22

╳
9
18

1
12
19

2
13
20

3
14
21

6
16
22

8
17 Auszeit

21:22

Ende
15:24

B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

23 9 11 20 25 5

25

0
9
17

2
11
18

3
12
19

5
14
22

6
15
25

7
16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

5 23 9 18 22 25

26

╳
11
19

1
12
20

2
13
21

4
14
24

5
17
26

6
18

Auszeit

14:12
21:23

Ende
15:53

A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte

7 8 3 10 9 2

24

1
10
20

3
11
21

5
12
23

6
13
24

7
15

8
17

Auszeit

13:17
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

A  TuB Bocholt vs. Rumelner TV B

Spiel 28 07.12.2024 15:00 Uhr

Sporthalle West
46395 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuB Bocholt 9/14

2 Sondermann, Hugo X
3 Koopmann, Felix X
5 Schaffeld, Max

7 Ganswind, Nils X
8 Lehmbrock, Fiete X
9 ★ Wensing, Thorb… X

10 Fisser, Juri X

11 Kleffner, Jannik
12 Ledic, Mateo X

A  Libero

A  Offizielle

CT Ganswind, Marc
T Wisniowski, Mirko E

C

B  Rumelner TV 12/14

5 Clouth, Moritz X

8 Fischer, Jonathan X
9 Piskun, Til X

11 Avdagic, Ilias X
17 Astorino, Matteo

18 Orsolic, Fran X
19 Gerfers, Mats
20 Clouth, Julius X
21 Dittberner, Flynn X
22 Boßmann, Niklas X

23 Kindermann, Magnus X
25 ★ Duemont, Fynn X

B  Libero

8 Fischer, Jonathan X
21 Dittberner, Flynn X

B  Offizielle

T Fischer, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuB Bocholt Rumelner TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 24 25 1 0 0
2 0 0 24 2 26 26 1 0 2

3

3 0 0 46 50 51 2 0 2
Start: 15:00 Ende: 15:53 Dauer: 0:53

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, tibor 1

2 Gödde, Max 2

Schr. Schiff, Florian
Assist. Timpert, Valentin

Dokument erstellt: 07.12.2024 15:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


