



NRW-Liga mU16

Männer

A TuB Bocholt vs. Rumelner TV B

Spiel 28

Sporthalle West

Sporthealle West
46395 Bocholt



Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Satz 2						Start 15:27			B Rumelner TV			R	Ende 15:53			A TuB Bocholt			S	
	Startaufstellung		A TuB Bocholt			R	Ende 15:24			B Rumelner TV			S	Start 15:27			B Rumelner TV			R	Ende 15:53			A TuB Bocholt			S		
	Auswechselspieler		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Spielernr.	Spielstand	12	8	3	10	9	2	22		23	9	11	20	25	5	25		5	23	9	18	22	25	26				
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 9 18	1 12 19	1 13 20	2 14 21	3 16 22	6 17	Auszeit 21:22	0 9 17	2 11 18	3 12 19	5 14 22	6 15 25	7 16	Auszeit 14:12 21:23	X 11 19	1 12 20	2 13 21	4 14 24	5 17 26	6 18	Auszeit 14:12 21:23	1 10 20	3 11 21	5 12 23	6 13 24	7 15	8 17	Auszeit 13:17 23:24

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Becker, tibor	1	
2	Gödde, Max	2	
		Schr.	Schiff, Florian
		Assist.	Timpert, Valentin

Dokument erstellt: 07.12.2024 15:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP